
ПРОТОКОЛ 

засідання Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради 

 

30 листопада 2023 року         № 3 

м. Кропивницький 

 

 

ГОЛОВУВАВ: 

 

КОЛОДЯЖНИЙ Сергій                    -  заступник міського голови з питань 

Олександрович                                       діяльності виконавчих органів ради 

 

ПРИСУТНІ: заступник голови Ради – Рижков А.О., секретар Ради –  

Вергун О.А., члени Ради з питань внутрішньо переміщених осіб: Антонов А.А., 

Бондаренко Н.М., Бур’яненко І.І., Вовк Ю.М., Гайченя Н.В., Головко О.М., 

Голубченко Д.І., Горбенко О.А., Кур’ян А.С., Лук’янцева Л.Ю., Місюня Л.В., 

Нікулін В.С., Рибак М.А., Романов В.В., Селіванов М.С., Черкасська К.В.. 

 

ВІДСУТНІ: Бєжан М.М., Гайдамака Н.М., Дуднік І.В., Кашлаков О.Є.,  

Костенко Л.Д., Назарець А.Ф., Ніколаєва І.М., Тараненко Г.Г., Третяк І.М., 

Хоменко С.А.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Звіт про виконання у 2023 році Комплексної програми соціальної 

підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб в 

Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023-2025 роки. 

Інформувала: Юлія ВОВК  

 

2. Про виконання пункту 2 протоколу засідання Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради  

від 18 жовтня 2023 року № 1. 

Інформував: Антон АНТОНОВ  

 

3. Різне. 
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ПО 1 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Юлію ВОВК, яка ознайомила членів Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради (далі 

– Рада ВПО) зі станом виконання в 2023 році Комплексної програми соціальної 

підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб в 

Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Кропивницької міської ради від 04 травня 2023 року № 1534. 

Миколу Рибака щодо заходів, які сприяють реалізації прав внутрішньо 

переміщених осіб на зайнятість. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Анатолій РИЖКОВ, Антон АНТОНОВ, Андрій КУР’ЯН, Любов 

ЛУК’ЯНЦЕВА, Ніна РАХУБА. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Взяти до відома інформацію Юлії ВОВК. 

2. Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради розмістити звіт про виконання у 2023 році Комплексної програми 

соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб в 

Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023-2025 роки на сайті 

Кропивницької міської ради у розділі «Переселенцям», на сторінці Ради ВПО. 

Термін виконання – до 20 грудня 2023 року 
 

ПО 2 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Антона АНТОНОВА щодо результатів розгляду пропозицій про 

внесення змін та доповнень до нормативно-правових актів та програм 

Кропивницької міської ради та її Виконавчого комітету. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Юлія ВОВК, Ніна РАХУБА, Оксана ГОРБЕНКО, Антон АНТОНОВ, 

Анатолій РИЖКОВ. 

ВИРІШИЛИ: 

Інформацію взяти до відома. 
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ПО 3 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Анатолія РИЖКОВА, який запропонував запросити представника 

Центру зайнятості, який ознайомить членів Ради з усіма програмами для ВПО 

по працевлаштуванню та відкриттю власної справи. 

Андрій КУР’ЯН вніс пропозицію щодо перегляду якісного складу Ради 

та внести зміни до складу. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
 

Андрій КУР’ЯН, Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Анатолій РИЖКОВ 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради запросити на засідання Ради ВПО на 21 грудня 2023 року представника від 

Центру зайнятості. 

2. На засіданні робочих груп розглянути пропозиції щодо внесення змін 

до складу Ради ВПО. 

Термін виконання – до 20 грудня 2023 року 

 

 

 

Голова Ради з питань ВПО            Сергій КОЛОДЯЖНИЙ 


